
Territorio Agenzia Indirizzo Telefono Mail Agenti di riferimento
Vallagarina ITAS ROVERETO SRL - Agenzia Rovereto Piazzale Orsi, 24 - 38068 Rovereto (TN) 0464/020400 agenzia.rovereto@gruppoitas.it Michele Caldonazzi
Alto Garda AZZOLINI GIUSEPPE - Agenzia Riva-Arco Viale   Dante, 80 - 38066 Riva del Garda (TN) 0464/552118 giuseppe.azzolini@gruppoitas.it    Elettra Tomasi

Giudicarie Agenzia di Tione Via Circonvallazione, 14 – Tione 0465/321156 agenzia.tione@gruppoitas.it
Cereghini Alessandro
Ferruccio Salvaterra

Storo Agenzia di Tione Via Circonvallazione, 14 – Tione 0465/321156 agenzia.tione@gruppoitas.it Ada Milanesi

Val di Sole Itas Malè - Assinoce Srl Via alla Croce 9/A - Malè (TN) 0463/901167 agenzia.male@gruppoitas.it
Emiliano Gasperini
Adriano Ermini

Val di Non Agenzia di Cles - Valentini Assicurazioni Srl V.le Degasperi 26 - Cles (TN) 0463/421193 agenzia.cles@gruppoitas.it Luca Valentini

Agenzia di Cavalese Via Cacciatori, 9 - 38033 Cavalese (TN) 0462/231420 agenzia.cavalese@gruppoitas.it
Alan Barbolini
Giuseppe Larentis

Agenzia di Predazzo P.zza S.S. Filippo e Giacomo, 12 - Predazzo (TN) 0462/501398 agenzia.predazzo@gruppoitas.it   Luca Brigadoi
Val di Fassa Sub-agenzia Pozza di Fassa (Sen Jan) Piaza del Malgher, 23 - Pozza di Fassa (TN) 0462/763616 subagenzia.pozza@gruppoitas.it Luca Brigadoi

Primiero Gadenz Assicurazioni Sas Viale Piave, 83 38054 San Martino di Castrozza (TN) 0439/64141 agenzia.fieradiprimiero@gruppoitas.it
Yuri Gadenz
Mattia Simoni

SANDRO DISERTORI SNC - Agenzia di Pergine Valsugana Viale Dante,  1 - 38057 Pergine Valsugana (TN) 0461/512055 agenzia.pergine@gruppoitas.it Sandro Disertori

Agenzia Levico-Roncegno Piazza della Chiesa, 5 - 38056 Levico Terme (TN) 0461/706479 agenzia.levico-roncegno@gruppoitas.it
Giovanni Dalfovo
Manuel Galler

Agenzia sede di Borgo Valsugana Piazza Romani, 12 - 38051 Borgo Valsugana (TN) 0461/753788 agenzia.levico-roncegno@gruppoitas.it
Giovanni Dalfovo
Manuel Galler

Agenzia ITAS Borgo Valsugana Brenta Via Roma, 3 - 38051 Borgo Valsugana (TN) 0461/751172
m.dalsasso@dalsasso.tn.it;
a.dalsasso@dalsasso.tn.it

Manuel Dalsasso
Alessandro Dalsasso

Cembra FATTOR ASSICURAZIONI SNC - Agenzia ITAS Lavis Via Fabio Filzi, 27 - 38015 Lavis (TN) 0461/241525
luigi.guaraldo@gruppoitas.it;
enrico.pojer@gruppoitas.it

Alessandra Fattor
Luigi Guaraldo
Enrico Pojer

Mezzolombardo Agenzia ASSI-ROTAL S.R.L. Via Degasperi, 38 - 38017 Mezzolombardo (TN) 0461/613111
daniele.dalfovo@gruppoitas.it
christian.cianciulli@gruppoitas.it

Daniele Dalfovo
Christian Cianciulli

ITAS AGENZIA TRENTO ADIGE - Salemi e Fancello Snc di Fancello Gabriele e Marcozzi Cristina Corso Buonarroti, 13 - 38122 Trento (TN) 0461/241525 agenzia.trentoadige@gruppoitas.it
Gabriele Fancello
Danilo Gramola

BIEFFE DI BRUNIALTI FABRIZIO Corso Buonarroti, 68 - 38122 Trento (TN) 0461/262905 agenzia.trentobieffe@gruppoitas.it Fabrizio Brunialti
Agenzia Trento Perini Via Perini 26/2 - 38122 Trento (TN) 0461/983144 agenzia.assicuritas@gruppoitas.it Salvetti Stefania
Agenzia ITAS INTERMEDIA  Via Grazioli, 33 - 38122 Trento 0461/981558 agenzia.trento1@gruppoitas.it Letizia Gadler
Agenzia Trento Petrarca Via Petrarca, 1/3 - 38122 Trento (TN) 0461/1812000 info@coverpiusrl.it Paolo Gasperi

FATTOR ASSICURAZIONI SNC - Agenzia ITAS Lavis Via Fabio Filzi, 27 - 38015 Lavis (TN) 0461/241525
luigi.guaraldo@gruppoitas.it;
enrico.pojer@gruppoitas.it

Alessandra Fattor

Val di Fiemme

Valsugana

Trento


